ИЗВЕЩЕНИЕ

о результатах проведения первого этапа конкурса на включение в кадровый резерв на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации

- В Северо-Западном территориальном управлении Федерального агентства по рыболовству (далее Управление) 22.07.2024 проведен І этап конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей государственной гражданской службы, объявленного приказом Управления от 01.06.2024 № 156.
- 1. Решением постоянно действующей конкурсной комиссии Северо-Западного территориального управления Федерального агентства по рыболовству (далее Комиссия)
- к участию во II этапе конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей ведущей группы должностей государственной гражданской службы в Управлении допущены:
 - 1 Мостяева Полина Сергеевна
 - 2 Васильева Анастасия Витальевна
 - 3 Троян Кирилл Александрович
 - 4 Гусева Екатерина Владимировна
 - 5 Грошева Анастасия Викторовна
 - 6 Крюков Александр Алексеевич
 - 7 Шехтель Александр Яковлевич
 - 8 Лобанов Владимир Михайлович
 - 9 Яруллина Лилия Адисовна
- к участию во II этапе конкурса на включение в кадровый резерв длязамещения вакантных должностей **старшей группы должностей** государственной гражданской службы в Управлении **допущены**:
 - 1 Гусева Екатерина Владимировна
 - 2 Делюкина Елена Николаевна
 - 3 Прокопьева Светлана Алексеевна
 - 4 Щемелёв Владислав Алексеевич
 - 5 Яковлев Сергей Павлович
 - 6 Митрофанов Павел Андреевич
 - 7 Жидилева Наталья Леонидовна
 - 8 Корепин Александр Романович
 - 9 Жуйко Максим Валерьвич
 - 10 Лобанов Владимир Михайлович
 - 11 Степанов Евгений Алевтинович
 - 12 Яруллина Лилия Адисовна
 - 13 Ермаков Юрий Валентинович

Уведомления участникам второго этапа конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации высланы по почте.

- 2. Проведение II этапа конкурса на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации назначено на:
- **8 августа 2024 года в 10:00 часов** по адресу: 190121, Санкт-Петербург, ул. Александра Блока, д. 3, лит. Б, конференц-зал.

Пропуск в здание осуществляется при предъявлении документа, удостоверяющего личность, наличии средств индивидуальной защиты: защитной маски и перчаток.

Для оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации Управления будут использованы методы тестирования и индивидуального собеседования.